АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 ноября 2016 года №312

О назначении ответственного должностного
лица за работу по профилактике коррупционных
и иных правонарушений в Администрации Мантуровского района

В соответствии с законом Курской областной Думы  от 13.06.2007 г.  №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области» Администрация Мантуровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить заместителя Главы Администрации Мантуровского района- Чуркину Ларису Владимировну  (курирующая организационные и кадровые вопросы) ответственным должностным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации Мантуровского района.
2. Признать утратившим силу:
-  постановление Администрации Мантуровского района от 18 марта 2011 года №84 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы, и  муниципальными  служащими  требований к служебному поведению»;
-  постановление Администрации Мантуровского района от 23.10.2014 №479 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Мантуровского района Курской области по вопросам противодействия коррупции».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания
 Глава Мантуровского района                                                           С.Н. Бочаров